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Menighedsrådets kommentarer til budgettet for 2025. 
Den seneste overenskomst har betydet, at en markant del af ændringerne i budgettet er 
relateret til stigende lønudgifter. Der er tale om stigninger på 8,8% i forhold til budget 2024.  
Derfor er der ikke i budget 2025 planlagt særlige tiltag på vedligeholdelser. 

 

2 Kirkebygning og sognegård 
For den udvendige vedligeholdelse af kirken vil vi iht. regnskab for 2023 igangsætte udvendig 
maling af kirken ved brug af de frie midler, der står efter et godt regnskab i 2023. Dette er 
tiltrængt efter afslutningen af tagrenoveringen. Derudover vil vi i 2025 bruge de hensatte beløb 
på udbedring af de mindre projekter, der er noteret i synsrapporten fra bygningssynet i 2024. 

Vi har taget hul på arbejdet med projektbeskrivelsen vedrørende den indvendige renovering af 
kirken og forenkling af alterpartiet og forventer i 2025, at kunne indsende et revideret projekt 
oplæg til et anlægsprojekt for kirkens indvendige renovering. 

3 Kirkelige aktiviteter 
Vi har prioriteret de kirkelige aktiviteter i budget 2025 frem for bygningsvedligeholdelse 
(bygningerne har de seneste tre år været i fokus efter flere års forsømmelse). 

Vi har intensiveret arbejdet med rekruttering og pleje af frivillige, Vi har i 2024 startet nye 
initiativer til styrkelse af vores kor og vi vil i 2025 arbejde på at prøve med et koncept omkring 
familiekor. Vi vil i samarbejde med børnehaverne i sognet intensivere markedsføringen af 
vores særlige koncept med Ulvetimen. Derudover vil vi i 2025 styrke området med foredrag og 
mødeaktiviteter. 

6 Administration og fællesudgifter 
Bangsbostrands kirkes budget for 2025 er også præget af, at vi har forsøgt at omfordele 
lønudgifterne, så de passer bedre med lønsystemet. Dette har været tiltrængt efter de seneste 
års omstruktureringer og ændringer i job og opgavebeskrivelser for de mange nye 
medarbejdere. 

 
Så har vi taget fat på formuleringen af mere håndterbare retningslinjer for vedligeholdelse af 
medarbejdernes IT udstyr og arbejdstøj. Dette med henblik på, at vi i de kommende år får en 
bedre fordeling af udgifterne på disse investeringer. 

Anlægsprojekter 
Vi vil i 2025 arbejde med at beskrive et lydprojekt, idet vi med vores faste aktiviteter i Sydbyen 
ønsker et transportabelt lyd- og musikanlæg, der kan bruges i Sydbyen men også 
anvendes til ude arrangementer, koncerter eller aktiviteter i kirken.  Der ses på et 
sammenhængende system med el-klaver, højtalere, mikrofoner, og lysanlæg til en forventet 
budgetramme på kr. 60.000, - 
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Desuden vil vi i 2025 arbejde på en projektbeskrivelse for den indvendig vedligeholdelse af 
kirken. Et projekt i tre delelementer med: 

- Generelt vedligehold som maling og småreparationer 
- Reparation/udskiftning af bænkene og gulvet 
- Forenkling af alterpartiet med forbedret lydforhold i koret 

 

Bevillinger 2025: 

Efter aftale med Frederikshavn Provsti har vi mulighed for at søge følgende projekt: 

Rensning/Maling af tag på præsteboligen Skovbrynet 2, Ca. kr. 37.500,00 
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